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BSV - Skiliga Bayern Rennen IV

ERGEBNISLISTE 02.02.2025 
Fügen

Organisator: WSV München e.V.
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Sebastian Wäger BSV Streckenname: Onkeljoch
Rennleiter: Alfred Mathe WSV München Höhen (Start/Ziel/Diff): 1997 m / 1868 m / 129 m
Trainervertreter: Fabian Brambrink ASV Streckenlänge: 635 m
Auswertung / Zeitnahme: Daniel Brodkorb Homolog Nr.: 12832/10/18

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: Matthias Chwatal WSV München Anderl Stadler SC Lenggriess
Tore / R.-Änder.: 48 / 45 50 / 47
Vorläufer: Maya Burianek WSV München Maya Burianek WSV München

Felix Faber WSV München Felix Faber WSV München
Luisa Burianek WSV München Luisa Burianek WSV München

Startzeit: 9:30 11:30
Wetter / Schnee: Sonnig / Griffig Temperatur (Start/Ziel): -1 °C / 0 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

Mädchen
1 38 26534 EPSTUDE, Maja 2009 BSV-OL SC MIESBACH 43,51 50,22 1:33,73 55,71
2 36 28918 WARZECHA, Silja 2009 BSV-OL SC LENGGRIES 44,84 49,67 1:34,51 0,78 61,78
3 40 29769 STOCK, Sianna 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 43,80 50,73 1:34,53 0,80 61,94
4 49 29043 KLEIN, Lea 2009 BSV-WF SC GARMISCH 45,10 49,52 1:34,62 0,89 62,64
5 45 27740 MAIER, Julia 2009 BSV-OL SC SCHLIERSEE 44,38 50,86 1:35,24 1,51 67,47
6 53 28331 KNORN, Laura 2009 BSV-OL SC KREUTH 46,16 50,16 1:36,32 2,59 75,88
7 50 28296 BADER, Finja 2009 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 45,20 51,49 1:36,69 2,96 78,76
8 9 32039 KLEIN, Veronika 2012 BSV-ASV SC HALBLECH 44,69 52,15 1:36,84 3,11 79,93
9 32 29333 KLIER, Sophie 2011 BSV-MU SV GERMERING 45,92 51,06 1:36,98 3,25 81,02

10 44 27979 KRAFFT, Mia Sophie 2009 BSV-MU Skiteam Oberhaching 45,77 51,51 1:37,28 3,55 83,36
11 58 32400 SEEL, Sophie 2010 BSV-MU WSV GLONN 46,76 50,95 1:37,71 3,98 86,71
12 37 30699 LINK, Valentina 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 46,99 52,47 1:39,46 5,73 100,34
13 51 29036 BINNER, Luisa 2009 BSV-WF SC GARMISCH 47,28 52,20 1:39,48 5,75 100,49
14 54 30526 LAGGERBAUER, Johanna 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 46,90 52,63 1:39,53 5,80 100,88
15 8 32025 FELL, Mara 2012 BSV-WF SC GARMISCH 46,64 52,97 1:39,61 5,88 101,51
16 48 30249 ESTNER, Elena 2009 BSV-OL SC BAD WIESSEE 47,20 52,45 1:39,65 5,92 101,82
17 43 28299 MUELLER-LUCKINGER, Julia 2009 BSV-IG ASV GROSSHOLZHAUSEN 47,02 52,96 1:39,98 6,25 104,39
18 33 30701 MUELLER, Mia 2011 BSV-MU WSV GLONN 47,53 52,57 1:40,10 6,37 105,32
19 52 28629 FALKNER, Emily 2009 BSV-OL SC LENGGRIES 47,90 52,62 1:40,52 6,79 108,59
20 20 31373 VOITH, Laura 2012 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 48,12 52,81 1:40,93 7,20 111,79
21 57 28779 OBERLEITNER, Marita 2009 BSV-OL SC SCHLIERSEE 47,37 53,85 1:41,22 7,49 114,04
22 13 30995 BALDAUF, Ramona 2012 BSV-ASV TSV GESTRATZ 47,98 54,08 1:42,06 8,33 120,59
23 1 31967 HAIDER, Julia 2012 BSV-OL SC LENGGRIES 47,98 55,47 1:43,45 9,72 131,41
24 23 30705 STEIDLE, Theresa 2011 BSV-MU WSV GLONN 48,91 54,73 1:43,64 9,91 132,89
25 11 25268 MEILER, Valentina 2012 BSV-MU WSV MUENCHEN 49,08 54,62 1:43,70 9,97 133,36
26 27 29898 HERRMANN, Magdalena 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 49,35 54,39 1:43,74 10,01 133,67
27 21 31933 HORNSTEINER, Helena 2012 BSV-WF SC GARMISCH 49,36 54,43 1:43,79 10,06 134,06
28 59 26334 SCHAETZLE, Maja 2010 SVS-Ost SC SCHOENWALD 49,21 54,88 1:44,09 10,36 136,40
29 28 31064 SPIEGL, Florentine 2011 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 49,50 55,77 1:45,27 11,54 145,59
30 14 31437 SINZINGER, Clara 2012 BSV-MU SC FUERSTENFELDBRUCK 49,42 55,91 1:45,33 11,60 146,05
31 55 28759 FLOSSMANN, Eva 2009 BSV-MU WSV GLONN 49,55 56,24 1:45,79 12,06 149,64
32 15 31448 VOGELPOHL, Julia 2012 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN 50,27 55,62 1:45,89 12,16 150,42
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
33 10 30711 BARTELS, Leonie 2012 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 49,67 56,66 1:46,33 12,60 153,84
34 12 29115 GUMPINGER, Hannah 2012 BSV-OL SG HAUSHAM 49,75 56,79 1:46,54 12,81 155,48
34 17 32836 RANDALL, Grace 2012 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 49,52 57,02 1:46,54 12,81 155,48
36 16 31449 VOGELPOHL, Magdalena 2012 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN 49,72 57,68 1:47,40 13,67 162,18
37 63 33419 BLASCHKO, Vanessa 2009 BSV-BW SC SCHOELLNACH 50,67 56,77 1:47,44 13,71 162,49
38 62 30511 FELL, Iona 2009 BSV-WF SC GARMISCH 51,67 56,72 1:48,39 14,66 169,89
39 29 29970 HOEGERL, Lisa 2011 BSV-MU WSV MUENCHEN 51,69 57,85 1:49,54 15,81 178,84
40 30 29589 PEINTNER, Magdalena 2011 BSV-OL SG HAUSHAM 52,02 58,31 1:50,33 16,60 185,00
41 24 29962 KLUGE, Katharina 2011 BSV-OL SC LENGGRIES 51,67 59,82 1:51,49 17,76 194,03
42 3 32052 GOEGGERLE, Franziska 2012 BSV-OL SC REICHERSBEUERN 52,52 1:00,60 1:53,12 19,39 206,73
43 18 31934 LECKER, Johanna 2012 BSV-WF SC GARMISCH 53,56 1:01,40 1:54,96 21,23 221,06
44 22 33813 EBNER, Lisa 2011 BSV-BW SV MIETRACHING 56,02 1:01,83 1:57,85 24,12 243,56
--- 2 32533 STORCK, Philippa 2012 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN NAS --- ---
--- 4 32099 OFFERGELD, Louisa 2012 BSV-MU WSV MUENCHEN NAS --- ---
--- 5 29590 OSTERMEIER, Magdalena 2012 BSV-OL SG HAUSHAM NAS --- ---
--- 6 31640 SCHNEEMAYER, Clea 2012 BSV-IG SC AISING-PANG NAS --- ---
--- 7 31968 ORTERER, Veronika 2012 BSV-OL SC LENGGRIES NAS --- ---
--- 19 30479 FRANKE, Marie 2012 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NAS --- ---
--- 25 31807 LACKNER, Lina 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NAS --- ---
--- 26 30516 SCHOEFFMANN, Katharina 2011 BSV-OL SC LENGGRIES 47,93 NIZ ---
--- 31 32215 SEDLMEIER, Theresa 2011 BSV-MU SV GERMERING NIZ --- ---
--- 34 32334 HASLINGER, Julia 2011 BSV-OL SC GAISSACH NAS --- ---
--- 35 30702 PFATTNER, Helena 2011 BSV-MU WSV GLONN NAS --- ---
--- 39 30853 NITSCHE, Magdalena 2010 BSV-WF SC GARMISCH NIZ --- ---
--- 41 29515 WEINHEIMER, Charlotte 2010 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN 45,99 NIZ ---
--- 42 30519 GOETZE, Julia 2010 BSV-IG SC ROSENHEIM 1:00,50 NIZ ---
--- 46 27193 DEICHMANN, Clara 2009 BSV-MU SC STARNBERG NIZ --- ---
--- 47 29607 GAISREITER, Lara 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN NAS --- ---
--- 56 28625 HOLZHAMMER, Anna 2009 BSV-OL SC KREUTH NAS --- ---
--- 60 29789 SCHIFFMANN, Julia 2010 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN NAS --- ---
--- 61 31241 WEIDL, Lea 2010 BSV-BW SC LANGFURTH NIZ --- ---

Buben
1 101 30046 ILLEK, Anton 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 45,12 42,75 1:27,87 68,86
2 104 30250 HUTH, Christopher 2009 BSV-OL SC BAD WIESSEE 46,48 43,02 1:29,50 1,63 82,40
3 100 27733 RAMBLA, Paul 2009 BSV-OL SC OSTIN 46,61 43,95 1:30,56 2,69 91,21
4 98 24184 GERULLIS, Jan 2009 BSV-MU WSV MUENCHEN 48,46 42,56 1:31,02 3,15 95,03
5 109 27618 HARTMANN, Till 2009 BSV-MU WSV GLONN 47,01 44,14 1:31,15 3,28 96,11
6 94 30054 CIESLA, Sebastian 2009 BSV-ASV SC FUESSEN 47,28 44,06 1:31,34 3,47 97,69
7 103 29403 REHE, Anton 2010 BSV-IG SC AISING-PANG 46,96 44,42 1:31,38 3,51 98,02
8 106 30987 HAGN, Franz 2010 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 46,72 45,00 1:31,72 3,85 100,84
9 105 30047 RAHMER, Lasse 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 47,47 44,40 1:31,87 4,00 102,09

10 108 30396 FROMM, Julian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 47,78 44,90 1:32,68 4,81 108,82
11 88 30704 STEIDLE, Raphael 2011 BSV-MU WSV GLONN 47,88 44,99 1:32,87 5,00 110,40
12 110 28911 HAGN, Leonhard 2009 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 48,44 45,80 1:34,24 6,37 121,78
13 81 30807 THERSTAPPEN, Jakob 2012 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 48,09 46,75 1:34,84 6,97 126,76
14 120 27201 ZIOLKOWSKI, Jan 2010 BSV-MU WSV GLONN 49,91 45,83 1:35,74 7,87 134,24
15 113 30518 HAISERMANN, Paul 2010 BSV-ASV SC LINDENBERG 49,40 46,37 1:35,77 7,90 134,49
16 102 22670 LANZ, Vincent 2009 BSV-IG SC ROSENHEIM 47,69 48,12 1:35,81 7,94 134,82
17 114 30078 KOBOECKEN, Nils 2009 BSV-MU SC FUERSTENFELDBRUCK 49,37 46,94 1:36,31 8,44 138,98
18 80 31754 SALASKE, Noah 2012 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN 49,14 47,27 1:36,41 8,54 139,81
19 121 31528 BOSCH, Luca 2010 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 49,85 46,97 1:36,82 8,95 143,21
20 118 29582 IVAKOVIC, Marin 2010 BSV-OL SG HAUSHAM 51,30 45,92 1:37,22 9,35 146,54
21 91 28218 BENEDIKT, Moritz 2011 BSV-MU Skiteam Oberhaching 50,09 47,96 1:38,05 10,18 153,43
22 125 29766 BEZENAR, Leopold 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 52,25 47,33 1:39,58 11,71 166,14
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
23 69 33663 LAX, Georg 2012 BSV-ASV SC FUESSEN 51,36 48,36 1:39,72 11,85 167,31
24 134 30554 MILLAUER, Marinus 2011 ASV Großholzhausen 51,45 48,34 1:39,79 11,92 167,89
25 67 29587 SEDLMAYR, Ludwig 2012 BSV-OL SG HAUSHAM 51,91 48,67 1:40,58 12,71 174,45
26 85 30498 GITTERMANN, Lasse 2012 BSV-ASV SK NESSELWANG 51,32 49,86 1:41,18 13,31 179,44
27 79 32026 KOENINGER, Alwin 2012 BSV-WF SC GARMISCH 53,35 50,65 1:44,00 16,13 202,86
28 72 31936 WALTER, Tillmann 2012 BSV-WF SC GARMISCH 54,02 50,52 1:44,54 16,67 207,35
29 71 31370 JOCHUM, Lukas 2012 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN 54,18 51,28 1:45,46 17,59 214,99
30 70 32330 SCHWEIGHART, Cornelius 2012 BSV-ASV SC LINDENBERG 53,94 51,62 1:45,56 17,69 215,82
31 75 33759 GAUDLITZ, Julian 2012 BSV-MU Skiteam Oberhaching 56,06 50,69 1:46,75 18,88 225,71
32 87 31017 STADLER, Johannes 2011 BSV-OL SC KREUTH 55,37 51,59 1:46,96 19,09 227,45
33 64 31961 ULLRICH, Toni 2012 BSV-ASV SC SCHEIDEGG 55,94 52,43 1:48,37 20,50 239,17
34 86 32200 HAERING, Franz-Xaver 2011 BSV-BW SV MIETRACHING 59,34 51,85 1:51,19 23,32 262,60
35 76 33766 BERMANSEDER, Moritz 2012 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 59,70 56,61 1:56,31 28,44 305,13
--- 65 32050 MOETZEL, Luis 2012 BSV-OL SC REICHERSBEUERN NIZ --- ---
--- 66 31872 HAAS, Emil 2012 BSV-MU WSV GLONN NAS --- ---
--- 68 30056 BADER, Noah 2012 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED NIZ --- ---
--- 73 32065 WEBHOFER, Niklas 2012 BSV-MU SV GERMERING 51,87 NIZ ---
--- 74 31393 FELLNER, Leopold 2012 BSV-IG SC AISING-PANG 54,84 NIZ ---
--- 77 31957 EREN, Luka 2012 BSV-MU WSV OLCHING 57,06 DIS ---
--- 78 32062 KOELL, Quirin 2012 BSV-OL SG HAUSHAM NIZ --- ---
--- 82 32071 HAGGENMUELLER, Luca 2012 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH NIZ --- ---
--- 83 32067 GAA, Jonas 2012 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH NIZ --- ---
--- 84 31850 WANNINGER, Korbinian 2012 BSV-OL SC SCHLIERSEE NAS --- ---
--- 89 31896 WALTNER, Korbinian 2011 BSV-ASV SC STEIBIS-AACH NIZ --- ---
--- 90 30687 FINK, Jann 2011 BSV-ASV TSV GESTRATZ 50,74 NIZ ---
--- 92 31912 KLUSMANN, Sebastian 2011 BSV-MU SC STARNBERG NIZ --- ---
--- 93 28980 LOETHER, Luis 2009 BSV-OL TSV HARTPENNING NAS --- ---
--- 95 27535 PRUECKNER, Kilian 2010 BSV-MU SV GERMERING NIZ --- ---
--- 96 29523 ASTALOSCH, Lupp Lukka 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN NIZ --- ---
--- 97 31063 BUEHNER, Matteo 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN NAS --- ---
--- 99 28839 WIMMER, Anton 2009 BSV-IG SC AISING-PANG NAS --- ---
--- 107 29428 MEILER, Maximilian 2010 BSV-MU WSV MUENCHEN NAS --- ---
--- 111 29578 BUSCH, Balthasar 2010 BSV-IG SC AISING-PANG NAS --- ---
--- 112 31030 SPENGLER, Valentin 2010 BSV-ASV SC ICHENHAUSEN 49,61 NIZ ---
--- 115 25267 LUPP, Sebastian 2010 BSV-MU Skiteam Oberhaching NIZ --- ---
--- 116 29153 ABEL, Emil 2010 BSV-ASV TSV GESTRATZ NIZ --- ---
--- 117 24369 MEIER, Quentin 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 119 25332 HOYER, Louis Juri 2010 SSV-Ost DAV ULM NAS --- ---
--- 122 30399 KRCSMAR, Tom 2010 SSV-Süd WSV ISNY NIZ --- ---
--- 123 30616 VOGELPOHL, Kris 2010 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN NAS --- ---
--- 124 31020 GANTNER, Simon 2010 BSV-OL SC OSTIN NIZ --- ---
--- 126 29767 BEZENAR, Paul 2010 BSV-OL SC LENGGRIES 51,61 NIZ ---
--- 127 33814 JAUERNIG, Felix 2010 BSV-BW SC WINZER NIZ --- ---

Nicht am Start 1. Durchgang
2 32533 STORCK, Philippa 2012 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN
4 32099 OFFERGELD, Louisa 2012 BSV-MU WSV MUENCHEN
5 29590 OSTERMEIER, Magdalena 2012 BSV-OL SG HAUSHAM
6 31640 SCHNEEMAYER, Clea 2012 BSV-IG SC AISING-PANG
7 31968 ORTERER, Veronika 2012 BSV-OL SC LENGGRIES

19 30479 FRANKE, Marie 2012 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
25 31807 LACKNER, Lina 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
34 32334 HASLINGER, Julia 2011 BSV-OL SC GAISSACH
35 30702 PFATTNER, Helena 2011 BSV-MU WSV GLONN
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
47 29607 GAISREITER, Lara 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN
56 28625 HOLZHAMMER, Anna 2009 BSV-OL SC KREUTH
60 29789 SCHIFFMANN, Julia 2010 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN
66 31872 HAAS, Emil 2012 BSV-MU WSV GLONN
84 31850 WANNINGER, Korbinian 2012 BSV-OL SC SCHLIERSEE
93 28980 LOETHER, Luis 2009 BSV-OL TSV HARTPENNING
97 31063 BUEHNER, Matteo 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN
99 28839 WIMMER, Anton 2009 BSV-IG SC AISING-PANG

107 29428 MEILER, Maximilian 2010 BSV-MU WSV MUENCHEN
111 29578 BUSCH, Balthasar 2010 BSV-IG SC AISING-PANG
119 25332 HOYER, Louis Juri 2010 SSV-Ost DAV ULM
123 30616 VOGELPOHL, Kris 2010 BSV-OL TUS HOLZKIRCHEN

Nicht im Ziel 1. Durchgang
31 32215 SEDLMEIER, Theresa 2011 BSV-MU SV GERMERING
39 30853 NITSCHE, Magdalena 2010 BSV-WF SC GARMISCH
46 27193 DEICHMANN, Clara 2009 BSV-MU SC STARNBERG
61 31241 WEIDL, Lea 2010 BSV-BW SC LANGFURTH
65 32050 MOETZEL, Luis 2012 BSV-OL SC REICHERSBEUERN
68 30056 BADER, Noah 2012 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED
78 32062 KOELL, Quirin 2012 BSV-OL SG HAUSHAM
82 32071 HAGGENMUELLER, Luca 2012 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH
83 32067 GAA, Jonas 2012 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH
89 31896 WALTNER, Korbinian 2011 BSV-ASV SC STEIBIS-AACH
92 31912 KLUSMANN, Sebastian 2011 BSV-MU SC STARNBERG
95 27535 PRUECKNER, Kilian 2010 BSV-MU SV GERMERING
96 29523 ASTALOSCH, Lupp Lukka 2010 BSV-WF SC PARTENKIRCHEN

115 25267 LUPP, Sebastian 2010 BSV-MU Skiteam Oberhaching
116 29153 ABEL, Emil 2010 BSV-ASV TSV GESTRATZ
117 24369 MEIER, Quentin 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
122 30399 KRCSMAR, Tom 2010 SSV-Süd WSV ISNY
124 31020 GANTNER, Simon 2010 BSV-OL SC OSTIN
127 33814 JAUERNIG, Felix 2010 BSV-BW SC WINZER

Nicht im Ziel 2. Durchgang
26 30516 SCHOEFFMANN, Katharina 2011 BSV-OL SC LENGGRIES
41 29515 WEINHEIMER, Charlotte 2010 BSV-MU TSV 1860 MUENCHEN
42 30519 GOETZE, Julia 2010 BSV-IG SC ROSENHEIM
73 32065 WEBHOFER, Niklas 2012 BSV-MU SV GERMERING
74 31393 FELLNER, Leopold 2012 BSV-IG SC AISING-PANG
90 30687 FINK, Jann 2011 BSV-ASV TSV GESTRATZ

112 31030 SPENGLER, Valentin 2010 BSV-ASV SC ICHENHAUSEN
126 29767 BEZENAR, Paul 2010 BSV-OL SC LENGGRIES

Disqualifiziert im 2. Durchgang
77 31957 EREN, Luka 2012 BSV-MU WSV OLCHING Vorbei am Tor 49

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  128 
Gewertete Teilnehmer:  79 
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Ausgeschiedene Teilnehmer:  49 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:33,73 26534 EPSTUDE, Maja 31,91 31,91 0,00
2 1:34,51 28918 WARZECHA, Silja 92,18 92,18 6,07
3 1:34,53 29769 STOCK, Sianna 69,88 69,88 6,23
4 1:34,62 29043 KLEIN, Lea 58,21 58,21 6,93
5 1:35,24 27740 MAIER, Julia 52,56 52,56 11,76
6 1:36,32 28331 KNORN, Laura 119,13
7 1:36,69 28296 BADER, Finja 96,25
8 1:36,84 32039 KLEIN, Veronika 106,68
9 1:36,98 29333 KLIER, Sophie 110,73

10 1:37,28 27979 KRAFFT, Mia Sophie 98,33
304,74 30,99
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:33,73 26534 EPSTUDE, Maja 31,91 1
2 1:35,24 27740 MAIER, Julia 52,56 5
3 1:34,62 29043 KLEIN, Lea 58,21 4
4 1:34,53 29769 STOCK, Sianna 69,88 3
5 1:39,46 30699 LINK, Valentina 70,82 12

283,38
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 304,74 + 283,38 - 30,99 ) : 10 = 55,713
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 55,71
Punktezuschlag: 55,71
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 55,71
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:27,87 30046 ILLEK, Anton 100,02
2 1:29,50 30250 HUTH, Christopher 77,05 77,05 13,54
3 1:30,56 27733 RAMBLA, Paul 72,38 72,38 22,35
4 1:31,02 24184 GERULLIS, Jan 103,44
5 1:31,15 27618 HARTMANN, Till 115,51
6 1:31,34 30054 CIESLA, Sebastian 89,16 89,16 28,83
7 1:31,38 29403 REHE, Anton 73,05 73,05 29,16
8 1:31,72 30987 HAGN, Franz 96,26 96,26 31,98
9 1:31,87 30047 RAHMER, Lasse 100,71

10 1:32,68 30396 FROMM, Julian 113,90
407,90 125,86
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:30,56 27733 RAMBLA, Paul 72,38 3
2 1:31,38 29403 REHE, Anton 73,05 7
3 1:29,50 30250 HUTH, Christopher 77,05 2
4 1:31,34 30054 CIESLA, Sebastian 89,16 6
5 29523 ASTALOSCH, Lupp Lukka 94,93 NiZ

406,57
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 407,9 + 406,57 - 125,86 ) : 10 = 68,861
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 68,86
Punktezuschlag: 68,86
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 68,86


